



Uudistuneen Afrikan ääni: kohtaus näytelmästä Vapaus. Cauzissa uudistumisen ihmeen kokenut pääministeri Adamu (kesk.) kertoo voittavasta ideologiasta Imperiumin hallinnolliselle virkamiehelle Rolandille. Valtaituimella Bokondon kuningas Obong. Adamun ja Rolandin välissä näkyy Uuden Afrikan puolueen johtaja Mutanda.

Uuden maailman kulmakivet — MRA:n julistusta Helsingissä —

Japanissa, Formosalla, Filippiineillä, Thaimaassa, Vietnamissa, Birmassa, Ceylonilla, Intiassa, Pakistanissa, Persiassa, Irakissa, Egyptissä, Keniassa ja Turkissa on Moraalisen Varustautumisen liikkeen maailmanretkikunta tämän vuoden kuluessa julistanut sanomaansa uudistumisen ihmeestä. Euroopan kiertueensa retkikunta on nyt aloittanut Suomesta.

Retkikunnan esittämän näytelmän Katoava saari ensiesitys oli perjantai-iltana Ruotsalaisessa teatterissa, joka oli täyttyneen enemmän kuin viimeistä sijaa myöten eri piirejä edustavasta yleisöstä. Tasavallan presidentin ja rouva Paasikiven saapuessa soitti soittoakun Porilaisten marssin. Voimakkaasti puhutteleva näytelmä ja tartuttava intomieli, joka hallitsi esittäjiä, voitti katsojissa lämmintä vastakaikua.

Näytelmän päätyttyä suoritettiin retkikunnan esittely, joka muodostui kuin läpileikkaukseksi siitä yhdistävästä ideologiasta, jota MRA haluaa julistaa koko maailmalle. Eri kansoista, kansanheimoista, kielistä, roduista ja yhteiskuntaluokista muodostettu maailmanretkikunta puhuu kaikkien rajojen yläpuolelle kohoavasta voimasta, joka — jos se saisi valloittaa ihmissydämet — uudistaisi rikkinäisen ja sekasortoisen maailman.

Iltä alkoi ja päättyi suuren kuoron suomeksi ja ruotsiksi esittämällä Maamme-laululla.

Lauantaina iltapäivällä oli Kansallisteatterissa retkikunnan toisen näytelmän Vapaus ensiesitys.

Yleisöä oli nytkin niin runsaasti, että monet halukkaat saivat kääntyä ovelta takaisin. Tilaisuudessa oli saapuvilla pääkaupungissa viikonvaihteessa vierailleet Birman pääministeri U Nu. Näytelmän esittivät retkikunnan afrikkalaiset jäsenet.

Tämäkin tilaisuus aloitettiin Maamme-laululla ja päätettiin pääministeri U Nun kunniaksi Birman kansallislaululla.

Molemmista näytelmistä tarkemmin sisä-sivuilla.